

Taiteen perusopetuksessa saavutetun osaamisen vieminen Koski-tietovarantoon – Koillis-Lapin musiikkiopisto

TL 30.05.2023 § 52
322/12.03.04.00/2023

Opetushallituksen KOSKI-palvelu laajenee 1.1.2023 voimaan tulleen lainmuutoksen myötä sisältämään myös taiteen perusopetuksessa hankitun osaamisen tietoja. KOSKI-palveluun voidaan jatkossa kirjata oppilaan tai alaikäisen oppilaan huoltajan suostumuksella oppilaan suorittamat, taiteen perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisten taiteenalojen (arkkitehtuuri, kuvataide, käsityö, mediataiteet, musiikki, sanataide, sirkustaide, tanssi ja teatteritaide) oppimäärien opintotasojen perusosat, eli yleisen oppimäärän yhteiset opinnot ja teemaopinnot sekä laajan oppimäärän perusopinnot ja syventävät opinnot. Oppilas pääsee tarkastelemaan ja hyödyntämään omia KOSKI-palveluun tallennettuja opintosuoritustietojaan Opetushallituksen Oma Opintopolku - palvelun kautta.

Opintosuoritusten kirjaaminen KOSKI-palveluun vahvistaa taiteen perusopetuksen asemaa tärkeänä suomalaisen koulutuskentän toimijana. Lisäksi palvelun avulla voidaan tuoda aiempaa paremmin näkyväksi eri taiteenalojen monivuotisissa opinnoissa saavutettua osaamista, kun oppilas hakeutuu opiskelemaan esimerkiksi toiselle asteelle tai korkeakouluun tai siirtyä työelämään.

KOSKI-palvelun käyttöönotto taiteen perusopetuksessa on koulutuksen järjestäjälle vapaaehtoista sekä järjestämänsä, että hankkimansa taiteen perusopetuksen osalta ja mahdollinen käyttöönoton ajankohta tai etenemisaikataulu on koulutuksen järjestäjän itsensä päätettävissä.

Ennen palvelun KOSKI-palvelun käyttöönottoa on taiteen perusopetuksesta annetussa laissa tarkoitetun koulutuksen järjestäjän tehtävä päätös mahdollistaa tietojen tallentaminen järjestämässään tai hankkimassaan koulutuksessa. Koulutuksen järjestäjä päättää käyttöönoton ja sen etenemisen aikataulusta. Palvelun käyttöönoton mahdollistava laki on tullut voimaan 1.1.2023 (9 e §) ja taiteen perusopetuksen tietojen tallentaminen KOSKI-palveluun on mahdollista aloittaa huhtikuussa 2023. Palvelu on mahdollista ottaa käyttöön milloin tahansa tämän jälkeisenä aikana koulutuksen järjestäjän päätöksen mukaisesti. Koulutuksen järjestäjä tekee päätöksen sekä järjestämänsä, että hankkimansa koulutuksen osalta siitä, mahdollistetaanko taiteen perusopetuksen opintosuoritusten tallentaminen KOSKI-tietovarantoon opetuksessa oleville oppilaille.

Uudistuksen myötä tietovaranto sisältää Taiteen perusopetuksen opintosuoritustiedot edellyttäen, että

- oppilaitoksen ylläpitäjä on päättänyt tarjota tietovarantoon tallentamista koulutukseen osallistuvilla opiskelijoilla,
- opintojen laajuudet muunnetaan opintopisteiksi siten, että oppilaan 27 tunnin työpanos vastaa yhtä opintopistettä.
- opiskelija on antanut suostumuksensa koulutuksen tietojen tallentamisesta
- Opintosuoritusten tallentamisen edellytyksenä on myös, että koulutuksen järjestäjä julkaisee paikallisen opetussuunnitelman Opetushallituksen ePerusteet-palvelussa jokaisesta taiteenalasta, josta se tarjoaa opetusta ja jota koskevat opintosuoritukset se aikoo viedä KOSKI-palveluun.

Valmistelija	Musiikkiopiston rehtori Terhi Heikkilä, 040 576 2243
Esittelijä	Vt. tulevaisuusjohtaja Laukkanen Heidi Kemijärvi
Päätösehdotus	Tulevaisuuslautakunta päättää tarjota mahdollisuuden tallentaa taiteen perusopetuksen opintosuorituksia sekä Koillis-Lapin musiikkiopiston opintojen suoritustietoja Koski-tietovarantoon.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Musiikkiopiston rehtori